à perfeita execução dos serviços, conforme demanda da Secretaria Municipal de Educação e Desenvolvimento Humano, tendo como favorecido a empresa PG SEGURANCA E MONITORAMENTO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 09.076.234/0001-97, pelo valor total de R$ 14.143,60 (Quatorze mil, cento e quarenta e três reais e sessenta centavos.), de acordo com a proposta apresentada, com fundamento no Art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021.

Publique-se.

Paverama/RS, 28 de novembro de 2025
MICHELE CAROLINE DE VARGAS
PREFEITA MUNICIPAL